

**Årsrapport 2020 fra styret**  
HAUKELANDS VENNER  
Organisasjonsnummer 987 298 979

**Virksomhetens art**

Formålet for stiftelsen HAUKELANDS VENNER, som ble stiftet i 2004, er innsamling av midler og å stille dem til disposisjon for Haukeland Universitetssjukehus, til

- trivselsfremmende tiltak for pasienter og pårørende
- fremme av vitenskapelige forskningsaktiviteter innen medisin og tilknyttede fagområder

**Organisasjon og styre**

Stiftelsen har ingen ansatte. Styrets medlemmer forestår den daglige drift av stiftelsen, og har det overordnede ansvaret for forvaltningen av stiftelsens midler. Styrets medlemmer bidrar vederlagsfritt.

Styrets sammensetning i 2020 har vært:

Helge S. Dyrnes – leder

Emily Hysing- Dahl

Christine Kahrs

Tor Askild Aase Johannessen

Ole J. Christensen

Anders Nyland

Atle Tidemann

Tove Ellingsen

Atle Halvorsen er den viktigste kontaktperson mot sykehuset. Thor Andre Ellingsen yter også verdifull bistand. De inviteres til å delta på styremøtene.

Det har vært avholdt 3 styremøter i 2020. Det er fortløpende dialog på mail mellom styremedlemmene om aktuelle prosjekter. I noen tilfeller treffes beslutninger gjennom slik behandling på mail, men beslutningene bekreftes og protokolleres i neste styremøte.

**Driften**

**Inngående gaver**

GC Rieberfondene, Grieg Foundation og Bjørneseths Fond har siden 2018 bidratt i et laug for å sikre en mer forutsigbar finansiering, ved at de forpliktet seg til å bidra med kr. 50.000 hver i 3 år. Dette har hatt stor betydning for styret, fordi dette har skapt bedre muligheter til å få invitert også andre fonds og givere til å delta i spleiselag i konkrete prosjekter. I 2020 gjelder det bl.a Foreningen til Barns Beste, Kampen mot kreft, Tannlegehuset AS, Bergen Sentrum AS, Paal Kahrs Eiendom mfl. Til sammen utgjorde slike bidrag kr. 386.086,-.

Styret er meget tilfreds med at GC Rieberfondene, Grieg Foundation og Bjørneseths Fond har bekreftet at de vil fortsette sin støtte i nye 3 år.

Flere bedrifter har dessuten ytet gratis varer og tjenester i forbindelse med prosjekter.

### Utgående gaver til pasienttrivsel.

I driftsregnskapet er det bokført gaver i ulike prosjekter med kr 416.013,-, se note 1. De største prosjektområdene er

- anskaffelse av flatskjermer til flere avdelinger,
- lekehus, leker/premier, musikkinstrumenter
- Treningsapparater i rusomsorg
- Innemøbler til pasienter og pårørende.

Utover dette har Haukelands Venner påtatt seg å dekke leasingkostnadene i 3 år for bil til «Avansert Hjemmesykehus for barn og unge».

Utover de bokførte gaver, har Haukelands venner også bidratt med å skaffe gratis leveranser av varer og tjenester i flere prosjekter.

### Økonomi.

Driftsregnskapet viser totalt innsamlede gaver med kr. 386.086,-. Sammen med MVA kompensasjon kr. 39.986,- og annen inntekt gir dette samlede driftsinntekter med kr. 427.292,-.

Bokførte støtte til pasienttrivselsfremmende prosjekter utgjorde kr 416.813,-.

Årsresultatet ble på kr -31.330,-.

Av balansen fremgår at egenkapitalen utgjorde kr.227.566,-.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Revisor

Björgvin Revisjon AS har forestått revisjonen

### Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 er forutsetningen for fortsatt drift til stede.

Bergen, den 09.06.2021

 Helge S. Dyrnes	 Christine Kahrs	 Emily Hysing-Dahl	 Tove Ellingsen
 Anders Nyland	 Tor Aase Johannessen	 Ole J. Christensen	 Atle Tidemann